ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА КУРГАНА

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2025 года               № 1/5-6

г. Курган

Об избрании секретаря Западной территориальной избирательной

комиссии города Кургана

В соответствии с пунктами 8, 13 статьи 28 Федерального закона

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и

на основании протокола № 3 от 16 декабря 2025 года счетной комиссии

о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана,

Западная территориальная избирательная комиссия города Кургана решила:

1. Избрать на должность секретаря Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана Колпакову Анастасию

Александровну.

2. Разместить решение на странице Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана официального интернет сайта

муниципального образования города Кургана.

Председатель

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                                              Е.В. Недавняя

Секретарь

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                                              А.А. Колпакова